 Datenblatt
 Dezember 2017 (DE)
 V4
  Seite 1 / 7
TARAline
CS4
Messgröße Freies Chlor
reduzierte pH-Abhängigkeit

versorgung
Anschluss
CS4MA2 0,005…2,000 0,001
4…20 mA
unkalibriert
8,0
12…30 VDC
RL 50Ω…RL 900Ω
2-pol. Klemme
(2 x 1 mm²)
Empfohlen:
Rundkabel
 4 mm
2 x 0,34 mm²
CS4MA5 0,05…5,00 0,01 3,2
CS4MA10 0,05…10,00 0,01 1,6
CS4MA20 0,05…20,00 0,01 0,8
CS4MA-200 0,5…200,0 0,1 0,08
(Technische Änderungen vorbehalten!)
 Datenblatt
 Dezember 2017 (DE)
 V4

Spannungs-
versorgung
Anschluss
CS4MA2-M12 0,005…2,000 0,001
4…20 mA
unkalibriert
8,0
12…30 VDC
RL 50Ω…RL 900Ω
5-pol. M12-
Flanschstecker
Belegung:
PIN2: +U
PIN3: -U
CS4MA5-M12 0,05…5,00 0,01 3,2
CS4MA10-M12 0,05…10,00 0,01 1,6
CS4MA20-M12 0,05…20,00 0,01 0,8
CS4MA-200-M12 0,5…200,0 0,1 0,08
(Technische Änderungen vorbehalten!)
Reiss GmbH
Elektrochemische Messtechnik
Eisleber Str. 5